РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Кипешинского сельсовета
Троицкого района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22.04.2019 г.                                                                                 № 5
С. Белое

Об окончании
отопительного сезона

В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха, с целью экономии топлива и бюджетных средств:
1. Закончить отопительный сезон с 01 мая 2019 г. В Доме Досуга с. Кипешино.
2. В случае понижения температуры наружного воздуха теплоснабжающим организациям, по заявкам руководителей учреждений, обеспечить временную подачу тепловой энергии.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кипешинского сельсовета                                          С.В. Гроо